F0134250JA - DREMEL® 4250

Referéncia
Cédigo de barras

35 acessorios Dremel de alta
qualidade

Folha de informacao de acessorios
Manual
Multiferramenta Dremel 4250

Saco de tecido multifuncdes

Dados técnicos

Dados técnicos

Poténcia nominal consumida
Tensao

Peso

Comprimento

Largura

Profundidade

Velocidade em vazio
Posi¢coes da velocidade
Sistema de troca rapida de acessorios
Pressao sonora

Poténcia sonora

Vibragao

Dimensoes da embalagem
Comprimento da caixa do produto
Altura da caixa do produto
Largura da caixa do produto

Peso bruto

Youtube Videos

Video do Youku zh-CN

F0134250JA

8710364082575

v

NEIENE RN

175 W

220 -240 V

0,60 kg

23 cm

4 cm

5cm

5.000 35.000 r.p.m.
Velocidade totalmente variavel
EZ Twist

- 72,5 dB(A)

- 83,5 dB(A)

14,1 + 1,5 m/s?

23 cm
10 cm
34 cm

2,70 kg

https://youtu.be/StmBjllUz1w
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F0134250JA - DREMEL® 4250

Informacao de vendas

Posicionamento
B Poténcia ilimitada, experiéncia suprema

Beneficios para o utilizador

® A Dremel® 4250 esta onde a poténcia maxima encontra a alta qualidade e o design duravel. Este kit inclui a multiferramenta Dremel 4250,
35 acessorios e um saco de tecido, perfeito para os seus projetos de bricolage dificeis.

Beneficios para o utilizador

= Multiferramenta com fio de alto desempenho com poténcia ininterrupta.
® Comece a cortar, lixar, polir, esmerilar e gravar de imediato.

® 35 acessorios incluindo EZ SpeedClic.

®  FAcil de transportar e armazenar gragas ao saco de tecido incluido.
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